
 
 
 

 

Ergebnisse  

zur 

 

31. Murnauer 

Marktmeisterschaft 

 

am 

 

25./26. Juli 2015 

 

 
 
 



Schüler   

   Platz Start-Nr. Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt 

1. 29 Habermann,Tim Schm 41 37 78 

2. 69 Engelmann,Lukas Schm 52 47 99 

3. 46 Möller,Luis Schm 51 50 101 

4. 38 Blachmann,Severin Schm 65 46 111 

5. 65 Mühl,Korbinian Schm 54 64 118 

6. 37 Blachmann,Amelie Schw 65 58 123 

7. 54 Piecha,Maximilian Schm 71 81 152 

8. 76 Bauer,Florian Schm 52 x DNF 

9. 77 Bauer,Magdalena Schw 76 x DNF 

10. 78 Bauer,Raphaela Schw x x DNF 

  

Jugend  

  
  

Platz Start-Nr. Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt 

1. 87 Wagener,Christoph Jm 47 44 91 

2. 66 Mühl,Adriana Jw 62 54 116 

              

 

Damen 
 

  

   
Platz 

Start-
Nr. 

Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt 

1. 73 Klang,Ursula D 39 33 72 

2. 43 Wesinger,Sophie D 38 39 77 

3. 45 Möller,Claudia D 41 40 81 

4. 83 Schmidt,Anja D 44 41 85 

5. 31 Stucki,Jane D 50 37 87 

6. 52 Eder,Claudia D 47 45 92 

7. 82 Süßmeir,Cornelia D 47 48 95 

8. 35 Winkelmann,Katharina D 54 58 112 

9. 63 Mühl,Gisela D 62 54 116 

10. 61 Mühl,Anita D 58 61 119 

11. 89 Korntheuer,Anna D 66 63 129 

12. 23 Krämer,Anna D 51 x DNF 

13. 22 Beck,Mariel D 54 x DNF 

14. 26 Sprügel,Meike D 63 x DNF 

15. 10 Khalil,Miriam D x x DNF 

 



Seniorinnen  

  
  

Platz Start-Nr. Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt 

1. 20 Utschneider,Marianne SW 45 41 86 

2. 28 Habermann,Gitta SW  48 40 88 

3. 11 Maierhofer,Jutta SW 43 51 94 

4. 2 Reil,Traudl SW  50 48 98 

5. 13 Schallermayer,Berta SW  53 49 102 

6. 12 Lauterbacher,Maria SW 47 57 104 

7. 67 Schuy,Hildegard SW 57 51 108 

8. 16 Lettenbichler,Agnes SW 55 55 110 

9. 34 Winkelmann,Gabi SW  62 49 111 

10. 15 Maier,Christa SW 55 57 112 

11. 9 Khalil,Gunda SW  57 56 113 

12. 55 Piecha,Beate SW 56 60 116 

13. 51 Eder,Hildegard SW 60 57 117 

14. 3 Winkler,Inge SW  59 59 118 

15. 49 Dräger,Doris SW 63 59 122 

16. 62 Eder,Anita SW  69 55 124 

17. 18 Preitschopf,Gisela SW 68 65 133 

18. 5 Specht,Claudia SW 81 66 147 

 

 

 

 

 

 

 
 



Senioren  

  
  

Platz Start-Nr. Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt 

1. 30 Stucki,Markus SM 36 33 69 

2. 47 Möller,Paul SM 36 38 74 

3. 57 Schröfele,Willi SM  40 35 75 

4. 70 Englmann,Wolfgang SM  44 38 82 

5. 44 Wesinger,Anton SM 35 47 82 

6. 56 Weisser,Wolfgang SM 49 40 89 

7. 48 Dräger,Jürgen SM 54 35 89 

8. 27 Habermann,Frank SM  45 47 92 

9. 53 Schenker,Uli SM  52 40 92 

9. 50 Eder,Siegfried SM  40 52 92 

11. 19 Utschneider,Josef SM  47 46 93 

12. 68 Schuy,Albert SM  44 49 93 

13. 6 Specht,Herbert SM  50 46 96 

14. 58 Bierling,Gottfried SM 51 47 98 

15. 86 Schmid,Hans SM 50 50 100 

16. 4 Winkler,Hans SM  47 53 100 

17. 60 Schwabe,Thomas SM  52 52 104 

17. 64 Mühl,Andi SM 52 52 104 

19. 17 Preitschopf,Reinhard SM  53 56 109 

20. 33 Winkelmann,Karl SM  57 53 110 

21. 14 Müller,Willi SM  50 62 112 

22. 81 Süßmeir,Helmut SM 57 56 113 

23. 1 Reil,Horst SM  53 60 113 

24. 75 Bauer,Franz SM 41 x DNF 

 

 

 

 
 
 
 



Herren 
 

  

   
Platz 

Start-
Nr. 

Name, Vorname Kat. Rd 1 Rd 2 Gesamt 

1. 42 Back,Christian H 40 35 75 

2. 84 Schmalzl,Robert H 43 33 76 

3. 40 Marinkovic,Michael H 37 40 77 

4. 39 Kirmaier,Moritz H 37 41 78 

4. 71 Maile,Felix H 37 41 78 

6. 72 Schugg,Andreas H 42 36 78 

7. 74 Klang,Michael H 39 41 80 

8. 36 Schäufele,Michael H 41 40 81 

9. 80 Süßmeir,Michael H 44 39 83 

10. 41 Giglberger,Maximilian H 45 38 83 

11. 85 Schmalzl,Franz H 49 42 91 

12. 7 Specht,Michael H 45 48 93 

13. 79 Seybold,Tobias H 50 48 98 

14. 32 Brachner,Stefan H 45 58 103 

15. 8 Specht,Maximilian H 53 51 104 

16. 59 Zembol,Lukas H 52 57 109 

17. 88 Knaupp,Thomas H 68 48 116 

18. 21 Zwick,Raphael H 42 x DNF 

19. 24 Krämer,Andreas H 50 x DNF 

20. 25 Sturm,Florian H 50 x DNF 

 

 

 

 

 

 
 



Familien: 
 

1. Platz Start# Fam. Möller Kat. Rd 1 Rd 2 256 

 
45 Möller,Claudia D 41 40 

 

 
46 Möller,Luis Schm 51 50 

 

 
47 Möller,Paul SM 36 38 

 

 
          

 

 
          

 

    
128 128 

 

       
 

2. Platz Start# Fam. Habermann Kat. Rd 1 Rd 2 258 

 
27 Habermann,Frank SM  45 47 

 

 
28 Habermann,Gitta SW  48 40   

 
29 Habermann,Tim Schm 41 37 

 

 
          

 

 
          

 

    
134 124 

 

       
       

3. Platz Start# Fam. Piecha Kat. Rd 1 Rd 2 357 

  54 Piecha,Maximilian Schm 71 81 
 

 
55 Piecha,Beate SW 56 60 

 

 
56 Weisser,Wolfgang SM 49 40 

 

 
          

 

 
          

 

    
176 181   

       
       
  Start# Fam. Bauer Kat. Rd 1 Rd 2 DNF 

 
75 Bauer,Franz 67 41 x 

 

 
76 Bauer,Florian 1 52 x 

 

 
77 Bauer,Magdalena 4 76 x 

 

 
  falsche Start-Nummer,??? ??? 0 0 

 

 
  falsche Start-Nummer,??? ??? 0 0 

 

    
169 0 

 

 

 

 

 



Mannschaften: 
 

1. Platz Start# Römisch-Göfflisch Kat. Rd 1 Rd 2 313 

 
39 Kirmaier,Moritz H 37 41 

 

 
40 Marinkovic,Michael H 37 40 

 

 
41 Giglberger,Maximilian H 45 38 

 

 
42 Back,Christian H 40 35 

 
  

   
159 154 

 

 2. Platz Start# Die Camper Kat. Rd 1 Rd 2 345 

 
45 Möller,Claudia D 41 40 

 

 
46 Möller,Luis Schm 51 50 

 

 
47 Möller,Paul SM 36 38 

 

 
48 Dräger,Jürgen SM 54 35 

 

 
49 Dräger,Doris SW 63 59 

 

    
182 163 

 
      

3. Platz Start# Capitol Kat. Rd 1 Rd 2 361 

 
79 Seybold,Tobias 81 50 48 

 

 
80 Süßmeir,Michael 84 44 39 

 

 
81 Süßmeir,Helmut 52 57 56 

 

 
82 Süßmeir,Cornelia 85 47 48 

 

 
83 Schmidt,Anja 85 44 41 

 

    
185 176 

 

       
4. Platz Start# Die Sollerstrassler Kat. Rd 1 Rd 2 393 

 
50 Eder,Siegfried SM  40 52 

 

 
51 Eder,Hildegard SW 60 57 

 

 
52 Eder,Claudia D 47 45 

 

 
53 Schenker,Uli SM  52 40 

 

    
199 194 

 
 

 

5. Platz Start# Verschönerungsverein III Kat. Rd 1 Rd 2 405 

 
11 Maierhofer,Jutta SW 43 51 

 

 
12 Lauterbacher,Maria SW 47 57 

 

 
13 Schallermayer,Berta SW  53 49 

 

 
14 Müller,Willi SM  50 62 

 

 
15 Maier,Christa SW 55 57 

 

 
16 Lettenbichler,Agnes SW 55 55 

 

    
193 212 

 



 
      

       
6. Platz Start# Verschönerungsverein II Kat. Rd 1 Rd 2 406 

 
5 Specht,Claudia SW 81 66   

 
6 Specht,Herbert SM  50 46 

 

 
7 Specht,Michael H 45 48 

 

 
8 Specht,Maximilian H 53 51 

 

 
9 Khalil,Gunda SW  57 56 

 

 
10 Khalil,Miriam D x x   

    
205 201 

 
            

7. Platz Start# Keine Ahnung Kat. Rd 1 Rd 2 414 

 
33 Winkelmann,Karl SM  57 53 

 

 
34 Winkelmann,Gabi SW  62 49 

 

 
35 Winkelmann,Katharina D 54 58 

 

 
36 Schäufele,Michael H 41 40 

 

 
      214 200 

 

 
8. Platz Start# Verschönerungsverein IV Kat. Rd 1 Rd 2 421 

 
17 Preitschopf,Reinhard SM  53 56 

 

 
18 Preitschopf,Gisela SW 68 65 

 

 
19 Utschneider,Josef SM  47 46 

 

 
20 Utschneider,Marianne SW 45 41 

 

    
213 208 

 
       

9. Platz Start# Verschönerungsverein I Kat. Rd 1 Rd 2 429 

 
1 Reil,Horst SM  53 60 

 

 
2 Reil,Traudl SW  50 48 

 

 
3 Winkler,Inge SW  59 59 

 

 
4 Winkler,Hans SM  47 53 

 

    
209 220 

 
 

10. Platz Start# FSG Murnau II Kat. Rd 1 Rd 2 454 

 
63 Mühl,Gisela 73 62 54 

 

 
64 Mühl,Andi 70 52 52 

 

 
65 Mühl,Korbinian 1 54 64 

 

 
66 Mühl,Adriana 0 62 54 

 

    
230 224 

 

 

 
 
 

 



11. Platz Start# FSG Murnau I Kat. Rd 1 Rd 2 456 

 
59 Zembol,Lukas 94 52 57 

 

 
60 Schwabe,Thomas 65 52 52 

 

 
61 Mühl,Anita 96 58 61 

 

 
62 Eder,Anita 60 69 55 

 

    
231 225 

 

       

 12. Platz  Start# Die Purzelchen Kat. Rd 1 Rd 2 DNF 

 
21 Zwick,Raphael H 42 x 

 

 
22 Beck,Mariel D 54 x 

 

 
23 Krämer,Anna D 51 x 

 

 
24 Krämer,Andreas H 50 x 

 

 
25 Sturm,Florian H 50 x 

 

 
26 Sprügel,Meike D 63 x 

 

    
193 #WERT! 

 
 

Bei der Mannschaftswertung werden 4 Ergebnisse/Runde gewertet.  

Die grau unterlegten Ergebnisse sind im Gesamtergebnis nicht erfasst. 

f.d.R. Turnierleitung MGC Murnau - Ernst Böhm 

 


